
ЗАТВЕРДЖЕНО 
і Іаказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Волинський національний університет імені Лесі Українки

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
_______ ЛУЦЬК

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №8-С(з)

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Волинський національний університет імені 

Лесі Українки у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2021 
року, гіротокол№42,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.

Додаток: на 4 арк.

Анатолій ЦЬОСЬ(Власне ім’я ІІРІЗВИІЦГ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 8-С(з)

222 Медицина Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9674325 871827

Козік Анастасія Олегівна 52647791 XM 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0119111; 2021р. 
- 0119111; 
2021р. - 
0119111

Медицина 179,520

2 8744885 871827

Корнелюк Ольга Василівна 51373590 BC 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0008315; 2019р. 
- 0008315; 
2021р. - 
0268271

Медицина 173,196

1



3 8755066 871827

Лотиш Світлана Ігорівна 52814447 BC 14.05.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0139674; 2021р. 
- 0139674; 
2021р. - 
0139674

Медицина 183,396

4 9508689 871827

Станкевич Мар`яна Іванівна 52517128 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0259462; 2021р. 
- 0259462; 
2021р. - 
0259462

Медицина 171,250

5 9613175 871827

Ткачик Катерина Віталіївна 52209801 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0058614; 2021р. 
- 0058614; 
2021р. - 
0058614

Медицина 175,338

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 8-С(з)

226 Фармація, промислова фармація Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9220927 821994

Голядинець Діана Леонідівна 52512089 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0031189; 2021р. 
- 0031189; 
2021р. - 
0031189

Фармація 187,323

2 9787599 821994

Крисько Катерина Юріївна 52517126 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0335537; 2021р. 
- 0335537; 
2021р. - 
0335537

Фармація 191,954

3



3 9852676 821994

Мороз Юлія Віталіївна 52491129 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0332651; 2021р. 
- 0332651; 
2021р. - 
0332651

Фармація 184,879

4 9077305 821994

Невірець Юлія Сергіївна 52517141 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0255763; 2021р. 
- 0255763; 
2021р. - 
0255763

Фармація 179,622

4


	8С
	НаказЗарахування номер 8

